韮 選 第 ２ ３ 号

令和５年８月２５日

地区長・組長 各位

韮崎市選挙管理委員会

委員長 雨宮 勝己

（公 印 省 略）

韮崎市議会議員一般選挙についてのお知らせ（依頼）

日頃より、本市の選挙事務につきまして、格別なるご理解とご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、韮崎市議会議員一般選挙が令和５年１０月１日

（日）に執行されます。

 つきましては、選挙執行をお知らせするチラシを作成しましたので、お手数を

おかけしますが、組回覧のご協力をいただけますようお願い申し上げます。

本件担当

 韮崎市選挙管理委員会事務局

（韮崎市総務課 総務担当 内）

 TEL 0551-22-1111（内線 333～335）